
           
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року          м. Чернігів №      

Про утворення  постійно діючої 
комісії з питань поводження з 
безхазяйними відходами у місті 
Чернігові

З метою запобігання та зменшення утворення відходів, удосконалення 
механізму їхнього обліку,  відповідно до підпункту 7 пункту «а» статті 30  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 12 Закону 
України «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів України від 3 серпня 
1998 року № 1217 «Про затвердження порядку виявлення та обліку безхазяйних 
відходів» зі змінами, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Утворити постійно діючу комісію  з питань поводження з безхазяйними 
відходами у місті Чернігові  (далі – комісія) та затвердити її склад згідно з 
додатком 1. 

2. Затвердити  положення про комісію згідно з додатком 2.

3. Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого комітету 
 міської  ради  від 20 травня 2013 року № 141  «Про створення постійно діючої 
міської комісії з питань поводження з безхазяйними відходами» (зі змінами).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                  В. АТРОШЕНКО             
   

Секретар міської ради                                                       Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-04-06T11:51:58+0000
	Латина В.В.
	barCode




